
 

 

      Filadelfijas Latviešu      Draudzes Ziņas 

  Ev. Lut. Sv. Jāņa draudze     
301 N. Newtown Street Road                 2023. g. jūlijs, augusts, septembris   
 Newtown Square, PA 19073     
        610-353-2227 
      Māc. Gija Galiņa 
 
 
  
2. jūlijā Dievkalpojums nebūs – ASV neatkarības dienas 

nogale 
 

9. jūlijā Dievkalpojums  plkst. 10:00 

16. jūlijā Dievkalpojums  plkst. 10:00  

23. jūlijā Dievkalpojums ar dievgaldu  
 

plkst.10:00 

30. jūlijā Dievkalpojums    plkst. 10:00  

6. augustā Dievkalpojums   plkst. 10:00 

13. augustā Dievkalpojums ar dievgaldu 
Seko pusgada informācijas sapulce un pikniks 
  

plkst. 10:00 

20. augustā Dievkalpojums nebūs 
 

27. augustā Dievkalpojums - laju vadīts plkst. 10:00 

3. septembrī Dievkalpojums nebūs – Labor Day nogale 
  

 

10. septembrī Dievkalpojums – viesu mācītājs Dr. Pauls Barbins 
  

plkst. 11:00  

17. septembrī Dievkalpojums ar dievgaldu plkst. 11:00  
 

24. septembrī Dievkalpojums  
 

plkst. 11:00 
 

 
 

Lūdzu ievērojiet – sākot ar 9. jūliju, dievkalpojumi sāksies pulksten 10’os. 
Atsāksim dievkalpojumus pulksten 11’os š.g. 10. septembrī 

 
 
 
 



 

 

Draudzes mācītāja  Gija Galiņa 
   
Ar mācītāju Giju Galiņu var sazināties zvanot 206-696-9535 (telefonam ir pieslēgts 
automātiskais atbildētājs) vai rakstot e-pastu - gijagalins@gmail.com. 
Pēc vajadzības, mācītāja labprāt jūs satiks savā birojā, jūsu mājā, vai citur, kā 
vienojaties.    

   
Mācītāja būs atvaļinājumā no 15. augusta līdz 15. septembrim. Ja ir īpaša vajadzība 
var sazināties ar draudzes priekšnieku, Pēteri Ānu.  
 

Draudzes priekšnieks  Pēteris Āns – telefons: 302-234-1328  
                                       e-pasts: kpans3853@msn.com  
Skolas pārzine              Silvija Mežgailis – telefons: 610-277-8072  
                                       e-pasts: roosters4@comcast.net    
                 

* * * * 
Bībeles stundas 
Vasaras laikā Bībeles stundas nenotiks. Atsāksim Bībeles stundas oktobrī. 
 
 
Ierakstiet kalendārā  
Draudzes 130 gadu pastāvēšanas dievkalpojums ar mielastu būs 22. oktobrī, plkst. 
11’os. 
Piedalās arhibīskape Lauma Zušēvica un prāv. Anita Vārsberga Pāža.  
 
 

* * * * 

 
PAMOŠANĀS 

 “Tādēļ tā saka Kungs, Pulku Dievs, Israēla Dievs:redzi, es nesu Jūdai un visiem 
Jeruzālemes iemītniekiem to ļaunumu, ko esmu tiem apsolījis, jo es uz tiem 
runāju, bet viņi neklausījās, un es saucu uz viņiem, bet viņi neatbildēja!" Jer. 
35:17 

Kāpēc mums svarīgi ir pārdomāt šo jautājumu, ko tad nozīmē būt Dieva 
pamodinātam? Jo bieži vien mēs nedzirdam, jeb negribam dzirdēt Viņu, jeb varbūt vēl 
mēs nesaprotam, kas tad mums ir jādara, lai spētu sadzirdēt Dievu. Tad kad mēs 
uzsākam savu dienu, mums jau pārsvarā ir izstrādāts plāns, mēs zinām, ko mēs 
darīsim, jeb mums ir ideja, ko mēs gribam darīt.  Bet mēs nepadomājam par to, ka 
Dievam varbūt ir pavisam cits plāns, bet tas mums liekas nesvarīgs, jo mums jau ir 

Pasta adrese mūsu baznīcai ir mainījusies. Jaunā pasta adrese ir: PO Box 524, 
Newtown Square, PA.  Telefons, un fiziskā adrese paliek kā bija. 

Baznīcas telefons:  610-353-2227; Baznīcas website: latvianluthchurchphila.org 

mailto:gijagalins@gmail.com


 

 

saplānota šī diena. Bet mums vajag padomāt, ka ne jau mēs esam šie noteicēji par to 
dienu, kas mums ir dāvāta un mēs nevaram pakārtot Dievu savam dzīves ritmam, bet 
otrādi. Mēs pakārtojamies Viņam. Bet vai pie mūsu dzīves tā ir, jeb arī mēs piederam 
tiem, kas nedzird un neklausās, kad Dievs ar mums runā. Bet tā ir tā cilvēciskā 
problēma, ka mēs negribam klausīties, kas Dievam ir padomā, jo mēs jau esam 
izveidojuši savu priekšstatu, kas un kā mēs dzīvojam. 

Tas Kungs sauc uz mums, bet mēs neklausamies un mēs pat viņam neatbildam. 
Mēs atklājam šīs sekas mūsu nepaklausībai tikai tajos brīžos, kad mūsu cerības 
neīstenojas un mūsu plāni neiet tā, kā mēs esam iecerējuši, mēs sākam Dievu 
atcerēties, jeb lūgt par mūsu vajadzībām, kad mums ir slikti. Mums ir pazīstamas šī 
daudzpusīgā jūtu spektra, kad mēs piedzīvojam vilšanos, jeb izjūtam neapmierinātību, 
jo mēs saprotam, ka mūsu dzīve neiet tā kā mēs gribētu.  

Mēs varbūt gribētu zināt, kā izbēgt no šī apburtā loka, kurā mēs iegājuši ar savu 
izveidoto dzīves ritmu, jo mēs nedzirdam, kad Dievs ar mums runā. Atklāsmes grāmatā 
3 nodaļā var atrast 5 direktīvas, kas var mums palīdzēt iziet no šī apburtā loka. Mosties 
un stiprini to, kas vēl nav miris, jo es neatradu tavus darbus pilnīgus Dieva 
priekšā. 3  Atceries, ka tu esi saņēmis un uzklausījis mācību, un tad nu turi to un 
atgriezies! Ja tu nebūsi nomodā, es nākšu kā zaglis, un tu nezināsi, kurā stundā 
es nākšu pie tevis. 4 Bet Sardās tev ir daži, kas nav aptraipījuši savas drēbes, un 
tie staigās ar mani, tērpušies baltā, tādēļ ka viņi ir tā cienīgi. 5  Kas uzvarēs, tiks 
ietērpts baltās drēbēs, un viņa vārdu es nekad neizdzēsīšu no dzīvības grāmatas, 
es atzīšu viņa vārdu mana Tēva un viņa eņģeļu priekšā. 6 Kam ausis, lai dzird, ko 
Gars saka draudzēm. (Atkl.3:2-6) 

Bet pats pirmais, kas mums būtu jādara vispirms tā būtu atzīšanās pašam sev, 
ka tā ir mana problēma. Jo ja cilvēks turpinās uzskatīt, ka tas ir normāli pakārtot Dievu 
savam dzīves ritmam, tad viņš arī nespēj saskatīt to, ka tā ir problēma. Bet pirmā 
direktīva bija aicinājums pamosties. Ko tad nozīmē būt nomodā? Vai autors ar to 
domā, ka mums vajag pamosties no šī pašapmāna, kurā mēs esam iestiguši. Skatoties 
LV televīzijas seriālu Saplēstā krūze, kas bija izveidota pēc Alfrēda Dziļuma romāna un 
redzot šo cilvēku dzīves attēlojumus, es atklāju, ka tur ir daudz šo spilgto pretstatu. Tur 
ir cilvēki, kas ir egoisti, kas domā tikai par sevi un visa viņu dzīve izvēršas postoša tieši 
citiem cilvēkiem, jo viņu eksistence nes šo ļaunumu arī apkārtējiem cilvēkiem. Un tie 
šajā darbā ir attēloti ļoti spēcīgi un skatoties uz viņu šķietamajām uzvarām, kad viņi tiek 
cauri visam, bet apkārtējo cilvēku postaža neaizskar viņos pat nemazāko dvēseles 
stīgu. Tad man vērojot šo netaisnību, man protams bija aktuāls šis jautājums, kad tad 
viņi un apkārtējie pamodīsies, kad beidzot ieraudzīs to patiesību. Tātad pamošanās ir 
iespējama, kad mēs sākam saprast patiesību. 

Un tad es domāju, ka arī Dievs vēro mūs, tāpat kā mēs skatamies filmas un 
varbūt uzdod šo pašu jautājumu, kad tad mēs pamodīsimies? Jo mēs esam Viņa acīs 
šie aizmigušie, kas patiesībā neapzinās, ko tad mēs darām nepareizi. Dievs vēlas, lai 
mēs būtu pamodināti, bet vai tā ir arī mūsu dedzīgā vēlme? Varbūt šo pamošanos mēs 
vienmēr atliekam uz vēlāku laiku. Ja šī atlikšana ieilgst, vai tad, kad mēs guļam uz 
slimības, vai nāves gultas, vai tad nebūs par vēlu sākt par to domāt? Kāds autors 
izteica savas pārdomas, ka naktī, kad mēs pamostamies, un nespējam vairs aizmigt, 



 

 

tas ir mirklis, kad Dievs mūs pamodina un varbūt tas ir mirklis, kad Viņš vēlas, lai mēs 
izjūtam Viņa tuvumu.  Jo mēs jau zinām, ka Dievu sadzirdēt mēs varam tikai klusumā, 
tāpēc arī garīgie sekotāji novērtē šīs agrās rīta stundas. Varbūt mums katram ir jāatrod 
šī svētā rīta stunda, kad mēs mēģinam ieklausīties, jeb izjust Dieva tuvumu. 

Kas tad ir tas lielais Dieva noslēpums, ko Viņš vēlas mums atklāt tajos brīžos? 
Varbūt tas ir pavisam vienkāršs, ja mēs esam nomodā, tad mēs varam piedzīvot to, ka 
Viņš ir klātesošs mums katrā mirklī. Bet mums vajag būt pamodinātiem, lai to 
piedzīvotu.  Bērni dažreiz mums iemāca tās patiesās gudrības, ko mēs esam 
aizmirsuši. Mana meita Marga man vienmēr ceļojot atgādina, tver šo mirkli, baudi un 
neņem bildes. Mēs patiesi nevaram uztvert visus tos brīnišķos brīžus tikai caur kameru, 
jo tur nav tikai šis skats, ko mēs apbrīnojam, tur ir klāt šīs sajūtas un piedzīvojumi, ko 
mēs izjūtam tajā brīdī. Mēs nedrīkstam palaist garām šos brīžus, bet lai to piedzīvotu 
tādā daudzkrāsainībā, mums ir jābūt nomodā. Nomods prasa no mums ļoti daudz, asu 
uztveri un vērīgumu.  

Bet, lai to attīstītu tam ir vajadzīgs treniņš, jo otra direktīve, kas ir izteikta 
Atklāsmes grāmatā - stiprini. Tas nozīmē, ka mums ir jātrenē šis mūsu vērīgums tāpat, 
kā mēs trenējam miesu. Tad kad es apmeklēju savas lekcijas kultūras darbinieku 
tehnikumā, es vēl labi atceros šo vērošanas uzdevumu, kas mums bija jāizpilda nākot 
uz klasi. Uzdevums, vērot detaļas un aprakstīt, ko tu redzēji nākot uz skolu. Es domāju, 
ka tas ir tas, ko arī Dievs grib sagaidīt no mums, kad viņš saka, stiprini, stiprini savas 
uzmanības pamatu un trešais uzdevums bija atceries. Atceries šos mirkļus un turi to 
savā sirdī, nekas vairāk vai mazāk. Tik vienkārši uz skaidri. Tāpēc ir tik svarīgi izjust šo 
vajadzību, tikt pamodinātiem, ka mēs varētu būt atvērti kaut kam jaunam un 
nezināmam, kas varētu būt kā brīnums, ko mēs negribētu palaist garām. Tāpēc būsim 
vērīgi, skatīsim un tversim šos mirkļus, kas mums ir doti un klausīsimies, varbūt Dievs 
grib mūs uzrunāt, jo mēs atveram savas sirdis Viņam, jo arī mēs gribam dzirdēt Viņa 
balsi, kad Viņš runā uz mums. 

Māc. Gija 

 

LELBA AUSTRUMU APGABALA KONFERENCE 

Lielais notikums apgabalā bija ilgi atliktā apgabala konference. Tā notika 

Priedainē, š.g. 22. aprīlī. Piedalījās 18 balsstiesīgi delegāti. Bija 26 konferences 

apmeklētāji. Paldies arhibīskapei Laumai Zušēvicai, ka viņa vairākos posmos piedalījās 

neklātienē, ieskaitot kā noslēguma dievkalpojuma predikante. Paldies prāvestei Anitai 

Vārsbergai Pāžai, ka viņa klātienē piedalījās visā konferences norisē.  

Konference sākās ar mācītājas Gijas Galiņas vadīto svētbrīdi, kas noslēdzās ar 

kopīgu sakrālo deju. Mācītāja Ieva Pušmucāne-Kineyko, tika ievēlēta par konferences 

sekretāri un mācītājs Laris Saliņš par sapulces vadītāju. Pirmais darba punkts bija 

apgabala vēlēšanas. Konferencē ievēlēja mācītāju Igoru Safīnu par apgabala garīgo 

vadītāju.  Ar aklamāciju ievēlēja mācītāju Giju Galiņu par prāvesta vietnieci, Vilni Ori par 

apgabala kasieri, un Rutu Ori par apgabala laju pārstāvi.  



 

 

Visas draudzes ziņoja par savu tagadējo darbību. Kaut gan draudzes skaidri 

norādīja uz dažādām grūtībām, visas draudzes bija pozitīvas par tagadni un cerīgas par 

nākotni. Arhibīskape Lauma ziņoja par LELBPasaulē darbību un Anita Vārsberga Pāža 

ziņoja par LELBA darbību.  

Noslēguma dievkalpojumā, kurā piedalījās prāveste Anita Vārsberga Pāža, 

mācītājs Laris Saliņš, un ērğelniece Velta Kaņepāja, piebiedrojās aptuveni 15 vietējās 

draudzes lockeļi no Ņubransvikas un Leikvudas draudzes.  

Pateicamies visiem darbiniekiem kas strādāja konferences labā. Pateicamies  

saimniecēm  no Dzintara Galda par dalībnieku uzņemšanu un liels paldies “Priedaines 

Jānim”, Jānim Grigalinovičam-Lejam par meistarīgo palīdzību ar konferences tehnisko 

izkārtojumu. 

 

No Sv. Jāņa draudzes, konferencē piedalījās mācītāja Gija Galiņa, priekšnieks 

Pēteris Āns, kasieris Vilnis Ore, draudzes locekļi Ieva Bundža un Ruta Ore.  

 

Pateicība 

Utenis šogad ļoti labi izdevās, pateicoties visiem ziedotājiem, darbiniekiem un mūsu 
vadības komandai, Intai Eckerson un Mārai Buks. Kopsummā ieņēmām pāri par $3,000. 
kas palīdz mūsu draudzei izpildīt budžetu.  
 
Alus degustācijas vakara sarīkojumā, baznīcas ienākums bija 
pāri $600. Paldies Kristapam Rimeicānim un Gunāram 
Foldātam par pašbrūvētiem aliem un visiem palīgiem un 
ziedotājiem. Bez tam, vēl bija iespējas izmēğināt olu 
ripināšanas trasi ar sacīkstēm. Mūsu mācītaja bija vakara 
čempione. Paldies Al un Baibai Vasys par šo prieku! 
 
 

              Al Vasys ar māc. Giju  



 

 

Thrivent skolas piederumu vākšanas akcija  

        Mūsu draudze šogad atkal piedalīsies Thrivent skolas 

piederumu vākšanā. Pie baznīcas durvīm ir liela kaste kur 
varēsiet ielikt skolas piederumus.  Uz galda ir saraksts ar 
mantām ko Thrivent iesaka un kas ir vajadzīgas. Šī akcija 
turpināsies līdz 6. augustam.  
     
    Ja vēlaties ziedot naudu, tad lūdzu sūtiet čeku School 
Supplies c/o Jody Troyan, 1201 Swarthmore Ave, Folsom, PA 
19033. Čeku lūdzu rakstiet – Grace Lutheran Church in 
Broomall.  Ar saziedoto naudu Thrivent iegādāsies skolas 

somas kur salikt skolas piederumus.   
 
Ir arī iespēja ziedot tieši caur Amazon Wishlist - saite https://shorturl.at/ackDV Pasūtītās 
mantas tiks tieši nodotas šim skolas piederumu mērķim.     
       
                                 Būsim devīgi, atbalstīsim šo akciju, vajadzību ir daudz. 
                                                       Paldies par Jūsu atsaucību! 
 
 

Kas Tev vislabāk patika?  

Kura bija tava mīļākā izlaiduma daļa? Tā varēja būt Valtera Rimeicāna, Emanuela 
Ocansey un Elizabetes Gebhardtas skaidrās, izteiksmīgās balsis, kad viņi lasīja 
baznīcā. Tā varēja būt emociju vilnis, kas radās, dziedot “Dievs, svētī Latviju!” Edvarda 
Gebhardta klavieru pavadījumā. Varbūt jūsu mīļākā daļa bija redzēt skolas bērnus un 
skolotājus un dzirdēt par viņu mācību gadu. Tomēr daudziem vismīļākā daļa bija 
klausīties mūsu absolventes Matildas Gebhardtas stāstījumu par Marutas Lietiņas Ray 

grāmatu “Refugee Girl”. Un visbeidzot, visu mīļākā daļa – 
tautas dejas.  
 
Kura bija mana mīļākā daļa?  Tas brīdis kad dziedājām,  
“Daugav’ abas malas”. Tas ir moments, kad skolas bērni un 
draudze, trīs paaudzes,  saplūst kopā spēcīgā dziesmā.  
 
Paldies visiem, kas piedalījās. Nauda no pusdienām, $315, tika 
ziedota Lutheran Immigration and Refugee Service. Šī 
organizācija palīdzēja “Refugee Girl” autorei un varbūt jums 
pašiem, vai daudziem mūsu vecākiem un vecvecākiem emigrēt 
uz Ameriku. 
                       

Absolvente Matilda Gebhardt 

 
 
 

https://shorturl.at/ackDV


 

 

Sveicam dzimšanas dienas jubilārus 

Jūlijā: Ariana Akkerman, Pēteris Bergs, Sandra Dolan, 
Harry Eckerson, Robert Lārmanis, Imants Lukstiņš, Ivars 
Mežgailis 
 
Augustā: Ruta Abrants, Baiba Akkerman, Māra Buks, 

Marga Galiņš, Emīlija Liziņš, Dagnija Rūsis, Baiba 

Vasys                

Septembrī: Alberts Bundža, Uldis Daiga, Ieva Dzelzgalvis, Mudīte Jansons, Matthew 

Lacek 

 Vēlam Dieva svētību! 

 

Ziedojumi draudzei no 2023. g. 1. apriļa līdz 21. jūnijam 
 
Lieldienu Ziedojumi - $2,850 
Ziedotāji:  Gunta Melbārdis, Aina Stiebris, Baiba Vasys, Ivars un Silvija Mežgailis, 
Mudīte Jansons, Vilnis un Ruta Ore, Pēteris Āns, Jim un Vineta Lacek, Māra O’Brien, 
Ieva Bundža, Beatrise Puriņš, Māra Buks, Arvīds Lielkājs, Dzintra Kukainis, Roberts 
Lārmanis, Patricija Plotnieks, Juris Baidiņš, Ligita Stubis, Harry un Inta Eckerson, Vija 
Jones, Aivars un Māra Celmiņš, Uldis Daiga, Egīls un Ingrīda Stemme, Dagnija Rūsis, 
Christopher un Zinta Zapp, Ruta Abrants, Aida Bērziņš, Adeline Teteris, Velga Rukuts, 
Sandra Dolan, Anonīms   
 
Jura Tetera piemiņai - $910  

Ziedotāji:  Adeline Teteris, Gregory un Ann Marie Mims, Francisco un Teresa Sanchez, 
Mudīte Jansons, Juris un Aldona Balodis, Juris Baidiņš, Aida Bērziņš, Ilona D’Carlo   
 
Draudzes Darbam - $7,130 
Ziedotāji:  Velga Rukuts, Baiba Vasys, Harry un Inta Eckerson 
 
Altāra Fondam - $33 
Ziedotāji:  Anonīms, Inta Grunde, Arvīds Lielkājs 
 
Ziemassvētku Ziedojums - $300 
Ziedotāja:  Sylvia Garlick 
 
Amazon Smile - $44.51 
 

Paldies visiem ziedotājiem! 
 



 

 

Draudzei ir tagad iespēja ziedot  

vai samaksāt nodevas lietojot PayPal! 

Draudze ir atvērusi PayPal kontu kas ir pieejams caur mūsu mājas lapu 

www.latvianluthchurchphila.org zem Links & Donate.  Var arī lietot pievienoto 

 “QR” code uz savu mobīlo telefonu: 

 

 

 

Ceram, ka ar šo ierīci Jums būs vieglāk nokārtot draudzes nodevas vai ziedojumus.   

Kā iepriekš, mēs vēl arvien pieņemam čekus. Ja būtu jautājumi, lūdzu sazināties ar 

draudzes kasieri, Kristapu Liziņu, 484-467-2949, vai kasiera palīgu,                            

Vilni Ore, 215-353-0507. 

 

 

 

 

 

 

Pateicamies tiem kas ir jau nokārtojuši savas  2023. gada nodevas.  

Atgādinām ka 2023. g. nodevas ir: 

Strādājošiem draudzes locekļiem - $380 

Nestrādājošiem draudzes locekļiem $250. 

Studentiem - ziedojums  

 

http://www.latvianluthchurchphila.org/


 

 

The Latvian Evangelical Lutheran Church of St. John 

Welcomes Everyone! 

 
 

 

 

 

 
 
Please See the Back Page for Information on Upcoming Worship Services and 
Special Events 
 
 
Pastor Galins’ Vacation.  Pastor Galins will be on vacation from August 15 through 
September 15.  Should you have any questions or concerns during that time, please 
feel free to contact Board President, Peter Ans, at 302-234-1328 or 
kpans3853@msn.com. 
 
Summer Hours.  As in past years, we will return to our traditional “summer hours” when 
services will start at 10 o’clock.  The first 10 o’clock service will be on July 9.  Our 
regular 11 o’clock schedule resumes starting September 10 (the week after Labor Day). 
 
Latvian School Year-End Celebration.  On June 11, our Latvian School children and 
their parents participated in the Sunday service, which included readings from the Bible 
by several students.  After    Church, the School celebrated another successful year by 
thanking the dedicated teachers, supportive parents and industrious students.  The 
children performed a number of charming folk dances.  Everyone congratulated Matilda 
Gebhardt who graduated this year. Warmth, friendship and joy filled the air to make          
this a memorable day.  
 
Successful Tag Sale.  A few weeks ago, we held our annual tag sale.  A team of 
congregation members spent many hours and days collecting items, pricing, selling, 
packing and cleaning up.  Unsold items were donated to charity.  The Church made 
over $3,000, which is an all-time record.  Many thanks to all who     made this very 
important fundraiser so successful! 
 
Help Fill a Backpack.  We are again participating in the Thrivent for Lutherans program 
to collect school supplies for disadvantaged children.  You can find a list of requested 
items as well as a big box for donations in the Church entry hall.  If you wish to donate 
money instead, you may send a check to School Supplies c/o Jody Troyan, 1201 
Swarthmore Ave., Folsom PA 19033.  Checks should be made out to: 
“Grace Lutheran Church in Broomall.”  Thank you for your generosity. 

 

 

 

Select your language:          Latvian        English 

         



 

 

 
Worship Services and Special Events 

 
July - September 2023 

 
 Note: “Summer hours” (services starting at 10 A.M.) begin with the July 9 service. 

 “Regular hours” (services starting at 11 A.M.) resume after Labor Day with the 
September 10 service. 

 
   

July 2 Independence Day weekend – NO SERVICE                   
at our Church  

 

July 9 Latvian Service    10 A.M. 

July 16 Latvian Service   10 A.M. 

July 23 Latvian Service with Holy Communion                              10 A.M. 

July 30 Latvian Service   10 A.M. 

August 6 Latvian Service   10 A.M. 

August 13 Latvian Service with Holy Communion followed by our 
mid-year informational meeting and picnic 

 10 A.M. 

August 20 NO SERVICE   

August 27 Latvian Service led by a congregation member  10 A.M. 

September 3 Labor Day weekend – NO SERVICE at our Church 
 

September 10 Latvian Service with guest Rev. Dr. Pauls Barbins  11 A.M. 

September 17 
 
September 24 
 
 

Latvian Service with Holy Communion          
 
Latvian Service 
                                
 

 11 A.M. 
   
 11 A.M. 
 

 

 

 
 
 


